УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ YЗЙӨРЕШЛЕ МАШИНАЛАР ҺӘМ БАШКА ТӨР ТЕХНИКАНЫҢ ТЕХНИК ТОРЫШЫНА КYЗӘТЧЕЛЕК ИДАРӘСЕ

	ПРИКАЗ
______________

г.Казань
	БОЕРЫК
№ 01-05/          - пр

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ Управления Гостехнадзора Республики Татарстан                                   от 16.06.2015 № 01-05/94-пр «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан, при замещении которых государственным гражданским служащим Республики Татарстан запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления Гостехнадзора Республики Татарстан                                 от 16.06.2015 № 01-05/94-пр «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан, при замещении которых государственным гражданским служащим Республики Татарстан запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» изменение, заменив в абзаце третьем пункта 2 слова «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан и Управление Президента Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики» словами «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан и Управление Раиса Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики».

Начальник                                                                                                        А.Ш.Бурганов
image1.wmf

oleObject1.bin